Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

VX 8660.131
Sockel-Adapter

Stand: 28.10.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHUHFEITEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> IT-INFRASTRUKTUR >>SDFI'WME&SEH‘UII‘-E>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

VX 8660.131 - Sockel-Adapter fir Sockel-System VX,

Stahlblech

Zur Montage der NivellierfiRe am Sockel-System VX.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausflihrung
Produktbeschreibung
Material

Gewicht/VE

Verpackungseinheit

Hinweis zur Artikel-Nr.

Passend fir
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 8660.131

fur NivellierfiBe

Zur Montage der Nivellierfiile am Sockel-System VX.
Stahlblech

0,764 kg

4 Stick

In Verbindung mit NivellierfiiBen betragt die erlaubte
Gesamtgewichtsbelastung 12000 N.

fur Sockel-System VX, Stahlblech
0.72

0.764

94039910

4028177984790

EC000721

EC000721

27182003



