

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



VX 8660.131

Socket-Adapter

Stand: 11.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

VX 8660.131 - Sockel-Adapter für Sockel-System VX, Stahlblech

Zur Montage der Nivellierfüße am Sockel-System VX.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	VX 8660.131
Ausführung	für Nivellierfüße
Produktbeschreibung	Zur Montage der Nivellierfüße am Sockel-System VX.
Material	Stahlblech
Gewicht/VE	0,764 kg
Verpackungseinheit	4 Stück
Hinweis zur Artikel-Nr.	In Verbindung mit Nivellierfüßen beträgt die erlaubte Gesamtgewichtsbelastung 12000 N.
Passend für	für Sockel-System VX, Stahlblech
Nettogewicht	0.72
Bruttogewicht	0.764
Zolltarifnummer	94039910
EAN	4028177984790
ETIM 9	EC000721
ETIM 8	EC000721
ECLASS 8.0	27182003